
 

1/2 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

Certifikát o pojištění 
 
 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956  
 
tímto potvrzuje, že pojistník / pojištěný 

 

 
má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo 2951264692. 
 
Pojištěnými dle této pojistné smlouvy jsou:  

 

DEKPROJEKT s.r.o.  
Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10, Česká republika; IČO: 27642411  

Stavebniny DEK a.s.  

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.  
 

Pojištění profesní odpovědnosti dle pojistné smlouvy č. 2951264692 
 
Rozsah pojištění 
určují pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01, Zvláštní 
pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP OP 2014/02, doplňkové pojistné podmínky.  

Pojištěná činnost  
1.1. Výkon inženýrské činnosti v investiční výstavbě a projektové činnosti ve výstavbě včetně zpracování 

rozpočtů k projektům a výkonu autorského dozoru projektanta, ke kterým je pojištěný oprávněn na 
základě výpisu z obchodním rejstříku nebo výpisu z veřejné části živnostenksého resjtříku, které jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

1.2. Výkon činnosti energeitckého specilisty dle zákona č.406/2000 Sb. o hospodaření energií ve znění 
pozdějších předpisů, ke kterému je pojištěný oprávněn. 

1.3. Výkon technicko-organizační činnosti v oblasti požární ochrany, poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ke které je pojištěný oprávněn. 

1.4. Výkon činnosti oceňování majetku pro věci nemovité, ke kterému je pojištěný oprávněn. 

1.5. Výkon znalecké činnosti pro obytné, průmyslové a zemědělské stavby, střechy, obvodové pláště, 
bazény a mokré provozy, stavební izolace, stavební fyzika, ke které je pojištěný oprávněn. 

 
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění      
 
Spoluúčast pro základní rozsah pojištění:          1  Kč 
 
Územní rozsah pojištění                    Evropa 
 
 



 

 
 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B 1464, 
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

2/2 

Pojistné období:        od 24.10. 2023 do 24.10.2024 
 
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím a s počátkem pojištění 24.10. 2015. 
Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jejího vydání.  
 
V Praze 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
         
 
  
  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

D

1


